
UCHWAŁA NR XXV/10/2026 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Infrastruktury Społecznej w 2025 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 
25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Społecznej w 2025 roku stanowiące załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56C8AAA-CE01-4FA4-A682-B72FE9D491EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXV/10/2026 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Działając zgodnie z rocznym planem pracy Komisji Infrastruktury Społecznej zatwierdzonym przez Radę Gminy 
Sadki, Komisja w składzie:  
- przewodnicząca Barbara Kwiatkowska  
- zastępca przewodniczącej Waldemar Piszczek  
- członek Edyta Żołecka  
pracowała na 8 posiedzeniach, które odbyły się w terminach:  
24 luty, 24 marca,23 kwietnia, 26 maja, 25 sierpnia, 27 października, 24 listopada, 15 grudnia.  
Na posiedzeniach Komisji przedstawiane były sprawozdania, programy i projekty uchwał z zakresu działań 
Komisji.  
Członkowie Komisji analizowali informacje dotyczące bezpieczeństwa na terenie Gminy Sadki, ochrony zdrowia, 
działalności Placówek Oświatowo-Wychowawczych oraz działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i Gminnego 
Ośrodka Kultury.  
Bardzo szeroko omawiane były wszystkie zadania i programy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Na 
podstawie sprawozdań, informacji kierowników odpowiednich komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Sadki 
oraz zaproszonych gości, członkowie Komisji analizowali i opiniowali projekty uchwał, które dotyczyły zadań z 
zakresu działalności Komisji.  
Wszystkie opinie dotyczące projektów uchwał z zakresu działań Komisji były pozytywne.  
Na posiedzeniu w dniu 15 grudnia 2025 roku Komisja dokonała uzgodnień i przyjęła plan pracy Komisji na 2026 
rok, który został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Gminy Sadki.   

 

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Społecznej 

Barbara Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56C8AAA-CE01-4FA4-A682-B72FE9D491EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. 
zm.) stanowi, że komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z 
działalności.  
   Zgodnie z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki Komisje stałe składają sprawozdania ze swej działalności do 
końca lutego. 
   W związku z powyższym Komisja Infrastruktury Społecznej przygotowała sprawozdanie ze swojej 
działalności w 2025 roku i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w 
pełni uzasadnione.  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56C8AAA-CE01-4FA4-A682-B72FE9D491EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/10/2026 RADY GMINY SADKI z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


